4
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

01.03.2018 года № 112-р

О перечне мест для размещения
агитационных материалов
по выборам Президента
Российской Федерации

В связи с проведением выборов Президента Российской Федерации, на основании статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ              «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
1. Утвердить прилагаемый перечень мест для размещения агитационных материалов.
2. Главам поселений, руководителям предприятий и учреждений Карталинского муниципального района оказывать содействие в размещении агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Карталинского муниципального района Борисову Е.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 01.03.2018 года № 112-р

Перечень мест
для размещения агитационных материалов
по выборам Президента Российской Федерации

	№
п/п
	Поселения
	Места для размещения агитационного материала

	1.
	Карталинское городское поселение
	ДК «Россия»
ДК «Радуга»
ДК «40 лет Октября»
ДК «Урал»
МУП «РКЦ»
Администрация Карталинского муниципального района
Ул. Славы, 13
Ул. Дзержинского, 11
Ул. Ленина, 13
Ул. Ленина, 28
Пер. Учебный, 4
Пер. Короткий, 20а
Поликлиника городской больницы

	2.
	Анненское сельское поселение
	Анненская СОШ
МДОУ Детский сад с. Анненское
МДОУ Детский сад п. Родники
П. Краснотал, ул. Центральная, 22

	3.
	Мичуринское сельское поселение
	 Администрация Мичуринского с/п
Клуб п. Новониколаевка
Библиотека п. Мичуринский, с. Новониколаевка
МОУ Мичуринская СОШ
МДОУ п. Мичуринский, с. Новониколаевка

	4.
	Полтавское сельское поселение
	Администрация п. Центральный
Библиотека п. Центральный
ФАП п. Центральный
ИП Салыков п. Центральный
ИП Алдобергенов п. Центральный
МДОУ детский сад п. Центральный
Профилакторий п. Центральный
МУДОД Полтавская ДШИ п. Центральный

	5.
	Сухореченское сельское поселение
	Администрация Сухореченского поселения
ФАП п. Рассветный
ФАП п. Новокатенино
Магазин «Новинка» п. Сенной
ФАП п. Сенной

	6.
	Южно-Степное сельское поселение
	МОУ Южно-Степная СОШ
ДК п. Южно-Степной
МДОУ п. Южно-Степной
МДОУ п. Вишневый
ФАП п. Южно-Степной
ФАП с. Елизаветопольское
Магазины:
п. Южно-Степной
ИП Андреева А.С
с. Елизаветопольское:
ИП Мартынов А.П.
КХ «Урал»
п. Вишневый:
ИП Андреева А.С.
Библиотека п. Вишневый

	7.
	Снежненское сельское поселение
	Администрация сельского поселения
ООО «Снежный»
ФАП п. Каракуль
ФАП п. Песчанка

	8.
	Неплюевское сельское поселение
	Администрация Неплюевского сельского поселения
п. Неплюевка, ул.  Слонова, 9
п. Коноплянка, ул. Мира,12
п. Акмулла, ул. Карла Маркса, 38

	9.
	Еленинское сельское поселение
	 Администрация Еленинского сельского поселения
Еленинская средняя школа
Ул. Бердниковой, 35, 52 с. Еленинка
Ул. Будаковой, 23а с. Еленинка
п. Новокаолиновый:
Еленинская участковая больница
Новокаолиновый ГОК
Магазины: ул. Центральная, 5, ул. Центральная, 9/1, 33а, ул. Молодежная, 2
п. Джабык:
магазины: ул. Элеваторная, 11, ул. Мира, 83, 117б,
ул.Титова, 34
п. Запасное;
ул. Вокзальная, 1м, ул. Центральная, 2а
п. Кизилчилик;
магазин:
ул. Первомайская, 32
д. Михайловка:
магазин:
ул. Центральная, 17

	10.
	Великопетровское сельское поселение
	Улицы п. Великопетровка:
Центральная, 40; Мира, 32; Первомайская, 39А; Пьянзина, 39А;
Улицы п. Ольховка: Пьянзина, 44А; Пьянзина, 42;
Улицы с. Татищево: Горького, 4; Пушкина, 1
Улицы д. Горная: Чехова, 7; Пушкина, 15

	11.
	Варшавское сельское поселение
	Администрация сельского поселения
Магазины: п. Варшавка, п. Некрасово, п. Красный Яр
Столовая ООО «Варшавское»
Контора ООО «Варшавское»
Автогараж ООО «Варшавское»
ФАП п. Варшавка, п. Некрасово, п.Красный Яр
ООО «ЖКХ» «Партнер»
МОУ Варшавская СОШ
ДШИ п. Варшавка
МДОУ детский сад п. Варшавка
МДОУ детский сад п. Красный Яр